digo de identificación fiscal A-30039549, en su condición de medio propio personificado de acuerdo 
con el artículo 32 de la  Ley 9/2017, de 8 de noviembre de Contratos del Sector Público la redacción 
del Avance de la Revisión del Plan General Municipal de Ordenación de Murcia por un importe glo-
bal de 397.000 euros (Trescientos noventa y siete mil euros), con un plazo de ejecución de 21 meses  
y designando al Arquitecto del Servicio Técnico de Planeamiento y Coordinador de la Oficina del 
Plan  D. Francisco Javier Carranza Aguilar, como supervisor de la ejecución del encargo.

RESULTANDO, que asimismo en dicha resolución municipal se acordó autorizar y disponer de un

[...]

ampliación de plazo solicitada por el Servicio Técnico de Planeamiento Urbanístico, supervisor del  
encargo al medio propio URBAMUSA de la redacción del Avance de la Revisión del Plan General 
de Murcia.

CONSIDERANDO, que el plazo total de ejecución pasaría a 24 meses,  sin que varíe el importe 
total de honorarios que asciende a 397.000 euros (Trescientos noventa y siete mil euros), quedando 
el cuadro resumen de las distintas fases de ejecución del encargo, los hitos de pago y el importe a 
abonar en cada uno de esos hitos los reflejados a continuación en el nuevo cuadro resumen:

Concejalía  de  PLANIFICACIÓN  URBANÍSTICA,  HUERTA  Y  MEDIO  AMBIENTE  Avda.